

REKAPITULACE STAVBY

Kód: L220305
Stavba: Rokycany - Spilka 90

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 4. 3. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				799 195,03
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	799 195,03		167 830,96
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		967 025,99
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: L220305

Stavba: Rokycany - Spilka 90

Místo: Datum: 4. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		799 195,03	967 025,99
1	sanační opatření	799 195,03	967 025,99

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rokycany - Spilka 90

Objekt:

1 - sanační opatření

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

4. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

799 195,03

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	799 195,03	21,00%	167 830,96
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

967 025,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rokycany - Spilka 90

Objekt:

1 - sanační opatření

Místo:

Datum: 4. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

799 195,03

HSV - Práce a dodávky HSV	717 861,05
1 - Zemní práce	3 085,33
3 - Svislé a kompletní konstrukce	231 076,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	404 122,61
61 - Úprava povrchů vnitřních	253 161,75
62 - Úprava povrchů vnějších	124 633,84
997 - Přesun sutě	41 552,96
998 - Přesun hmot	38 023,55
PSV - Práce a dodávky PSV	22 333,98
772 - Podlahy z kamene	20 909,36
781 - Dokončovací práce - obklady	1 424,62
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	59 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	15 000,00
VRN5 - Finanční náklady	44 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rokycany - Spilka 90

Objekt:

1 - sanační opatření

Místo:

Datum: 4. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

799 195,03

D	HSV		Práce a dodávky HSV				717 861,05
D	1		Zemní práce				3 085,33
1	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl do 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	50,300	14,50	729,35
	VV		50,300*1,0		50,300		
2	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	2,000	452,00	904,00
	VV		40*0,05 *Přepočtené koeficientem množství		2,000		
3	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	10,060	33,00	331,98
	VV		50,3*0,2		10,060		
4	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	1,000	1 120,00	1 120,00
	VV				1,000		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				231 076,60
5	K	319202121	Dodatečná izolace zdiva tl do 150 mm nízkotlakou injektáží křemičitým roztokem	m	1,800	523,00	941,40
6	K	319202122	Dodatečná izolace zdiva tl přes 150 do 300 mm nízkotlakou injektáží křemičitým roztokem	m	3,900	1 035,00	4 036,50
7	K	319202123	Dodatečná izolace zdiva tl přes 300 do 450 mm nízkotlakou injektáží křemičitým roztokem	m	11,500	1 523,00	17 514,50
8	K	319202124	Dodatečná izolace zdiva tl přes 450 do 600 mm nízkotlakou injektáží křemičitým roztokem	m	6,600	2 025,00	13 365,00
9	K	319202125	Dodatečná izolace zdiva tl přes 600 do 900 mm nízkotlakou injektáží křemičitým roztokem	m	26,600	3 008,00	80 012,80
	VV		13,15+13,45		26,600		
10	K	319202125	Dodatečná izolace zdiva tl přes 600 do 900 mm nízkotlakou injektáží křemičitým roztokem	m	38,300	3 008,00	115 206,40
	VV		14,35+16,6+7,35		38,300		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				404 122,61
11	K	637211111	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm na MC 10	m2	20,120	711,00	14 305,32
	VV		50,3*0,4		20,120		
12	K	637311131	Okapový chodník z betonových záhonových obrubníků lože beton	m	50,300	239,00	12 021,70
D	61		Úprava povrchů vnitřních				253 161,75
13	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	150,210	73,50	11 040,44
	VV		sanační omítky				
	VV		"obv.stěny"2,8+3,7+8,6+7,7+5,78+4,7+5,75+5,55+6,7		51,280		
	VV		"vnitř.stěny"1,3*(33,6+9,7+8,1+1,6+23,1)		98,930		
	VV		Součet		150,210		
14	K	611131101	Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně ručně	m2	15,000	73,50	1 102,50
15	K	611326121	Sanační omítka jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	15,000	550,00	8 250,00
16	K	611326191	Příplatek k sanační jednovrstvé omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky přes 20 mm ručně	m2	30,000	110,00	3 300,00
	VV		15*2 *Přepočtené koeficientem množství		30,000		
17	K	612326121	Sanační omítka jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	150,210	508,00	76 306,68
	VV		sanační omítky				
	VV		"obv.stěny"2,8+3,7+8,6+7,7+5,78+4,7+5,75+5,55+6,7		51,280		
	VV		"vnitř.stěny"1,3*(33,6+9,7+8,1+1,6+23,1)		98,930		
	VV		Součet		150,210		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	612331191	Příplatek k cementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	100,720	80,00	8 057,60
	VV		50,36*2		100,720		
23	K	711112012	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem tekutou lepenkou	m2	50,360	32,00	1 611,52
	VV		izolační stěrky- penetrace a nátěr řídkou stěrkou (4,11+3,96+10,12+7,0+3,24+4,13+4,8+13,0)		50,360		
24	M	24551269	roztok křemičitý k vytvoření ochrany proti kapilárně vztlající vlhkosti	kg	10,072	154,00	1 551,09
	VV		izolační stěrky-penetrace (4,11+3,96+10,12+7,0+3,24+4,13+4,8+13,0)*0,2		10,072		
25	K	711112012	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem tekutou lepenkou	m2	50,360	32,00	1 611,52
	VV		izolační stěrky- penetrace a nátěr řídkou stěrkou (4,11+3,96+10,12+7,0+3,24+4,13+4,8+13,0)		50,360		
26	M	24551274	stěrka hydroizolační cementová jednosložková	kg	50,360	88,00	4 431,68
	VV		izolační stěrky - nátěr řídkou stěrkou (4,11+3,96+10,12+7,0+3,24+4,13+4,8+13,0)*1,0		50,360		
27	K	711113127	Izolace proti vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	50,360	384,00	19 338,24
	VV		izolační stěrky (4,11+3,96+10,12+7,0+3,24+4,13+4,8+13,0)		50,360		
28	K	784321031	Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky do 3,80 m sanační	m2	215,570	57,00	12 287,49
	VV		15,0+150,21+50,36		215,570		
29	K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	15,000	102,00	1 530,00
30	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	200,570	80,00	16 045,60
	VV		izolační stěrky (4,11+3,96+10,12+7,0+3,24+4,13+4,8+13,0)		50,360		
	VV		sanační omítky "obv.stěny"2,8+3,7+8,6+7,7+5,78+4,7+5,75+5,55+6,7		51,280		
	VV		"vnitř.stěny"1,3*(33,6+9,7+8,1+1,6+23,1)		98,930		
	VV		Součet		200,570		
31	K	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	215,570	68,00	14 658,76
	VV		izolační stěrky (4,11+3,96+10,12+7,0+3,24+4,13+4,8+13,0)		50,360		
	VV		"strop"15		15,000		
	VV		sanační omítky "obv.stěny"2,8+3,7+8,6+7,7+5,78+4,7+5,75+5,55+6,7		51,280		
	VV		"vnitř.stěny"1,3*(33,6+9,7+8,1+1,6+23,1)		98,930		
	VV		Součet		215,570		
	D	62	Úprava povrchů vnějších				124 633,84
35	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	41,680	63,30	2 638,34
	VV		sokl.podskl.část 9,66+3,57+6,77+20,00+1,68		41,680		
32	K	622326121	Sanační jednovrstvá omítka vnějších stěn nanášená ručně	m2	41,680	473,25	19 725,06
	VV		sokl.podskl.část 9,66+3,57+6,77+20,00+1,68		41,680		
33	K	622326191	Příplatek k sanační jednovrstvé omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 20 mm ručně	m2	83,400	104,00	8 673,60
	VV		41,7*2		83,400		
34	K	622328231	Potažení vnějších stěn sanačním štukem tloušťky do 3 mm	m2	41,680	147,00	6 126,96
36	K	622331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	52,800	319,00	16 843,20
	VV		sokl nepodskl.části 8,0+29,0		37,000		
	VV		sokl podskl.části 9,6+6,2		15,800		
	VV		Součet		52,800		
37	K	622331191	Příplatek k cementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	158,400	80,00	12 672,00
	VV		52,8*3		158,400		
38	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	52,800	58,00	3 062,40
	VV		sokl nepodskl.části 8,0+29,0		37,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
42	K	711113127	Izolace proti vlhkosti svíslá za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	52,800	384,00	20 275,20
	VV		sokl nepodskl.části				
	VV		8,0+29,0		37,000		
	VV		sokl podskl.části				
	VV		9,6+6,2		15,800		
	VV		Součet		52,800		
43	K	622311131	Potažení vnějších stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	52,800	123,00	6 494,40
	VV		sokl nepodskl.části				
	VV		8,0+29,0		37,000		
	VV		sokl podskl.části				
	VV		9,6+6,2		15,800		
	VV		Součet		52,800		
44	K	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	94,480	127,50	12 046,20
	VV		41,68+52,8		94,480		
45	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	94,480	68,00	6 424,64
	VV		41,68+52,8		94,480		
D 997 Přesun sutě							41 552,96
46	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	21,048	459,00	9 661,03
47	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	21,048	236,00	4 967,33
48	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	84,192	10,30	867,18
	VV		21,048*4 'Přepočtené koeficientem množství		84,192		
49	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	21,048	1 238,00	26 057,42
D 998 Přesun hmot							38 023,55
50	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	30,541	1 245,00	38 023,55
D PSV Práce a dodávky PSV							22 333,98
D 772 Podlahy z kamene							20 909,36
51	K	772525150	Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek vzorovaných diagonálně do malty tl přes 30 do 50 mm	m2	13,400	1 050,00	14 070,00
52	K	772524811	Demontáž dlažby z kamene k dalšímu použití z tvrdých kamenů kladených do malty	m2	13,400	350,00	4 690,00
	VV		pruh 0,2-0,6m podél fasády nádvoří				
	VV		33,5*0,4		13,400		
53	K	772991441	Očištění vybouraných kamenných dlažeb k dalšímu použití od malty	m2	13,400	138,00	1 849,20
54	K	998772101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	t	0,536	560,00	300,16
D 781 Dokončovací práce - obklady							1 424,62
55	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	1,500	468,00	702,00
	VV		parapety				
	VV		1,5		1,500		
56	M	59761011	dlažba keramická slinatá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m2	m2	1,650	426,00	702,90
	VV		1,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,650		
57	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,038	519,00	19,72
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							59 000,00
D VRN3 Zařízení staveniště							15 000,00
58	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	15 000,00	15 000,00
D VRN5 Finanční náklady							44 000,00
59	K	050001000	Finanční náklady - parkovné,	1,000	9 000,00	9 000,00
60	K	052002000	Finanční rezerva	...	1,000	30 000,00	30 000,00
61	K	053003000	Bezpochybné náklady	...	1,000	5 000,00	5 000,00